[image: image1.jpg]

 проект
ИНКЕРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

                                                 II созыва

                                    РЕШЕНИЕ

                                              XLVII сессия

	28 июня 2021 года
	            № 47/
	г. Инкерман

О назначении выборов депутатов Инкерманского городского Совета третьего созыва города Инкермана, внутригородского муниципального образования города Севастополя

Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 5 Закона города Севастополя от 03 июня 2014 года № 20-ЗС «О выборах депутатов представительных органов внутригородских муниципальных образований города Севастополя», статьей 13 Закона города Севастополя от 30 декабря 2014 года № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом города Инкермана, внутригородского муниципального образования города Севастополя, Инкерманский городской Совет

Р Е III И Л:

1. Назначить выборы депутатов Инкерманского городского Совета третьего созыва города Инкермана, внутригородского муниципального образования города Севастополя на 19 сентября 2021 года.

2. Направить настоящее решение в газету «Севастопольские известия» для официального опубликования не позднее чем через 5 дней со дня принятия настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте города Инкермана, внутригородского муниципального образования города Севастополя и обнародовать на стенде для официальной информации города Инкермана, внутригородского муниципального образования города Севастополя.

4. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Балаклавского района города Севастополя.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу        города Инкермана Демченко Р.И.
Глава города Инкермана

                                              Р.И.Демченко